
Señores:  
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA  
E.              S.                 D. 
  
REFERENCIA:   PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA  
DEMANDANTE:    BAGUER S.A.S.  
DEMANDADO:            YENNI LICETH VELASCO PEDRAZA 
RADICADO:                  2018-527 
 
ASUNTO:                LIQUIDACION DEL CREDITO  
 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de 
Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1’098.737.840 expedida en 
Bucaramanga, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 
302.207 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial 
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro 
del asunto de la referencia. 
 
Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido 
trámite.  
 

CAPITAL  
FECHA DE 

INICIO 
FECHA  DE 

FIN 

N
o. 
DI
AS 

INTERES 
ANUAL 
EFECTIV

A  

INTERES 
MORA 
ANUAL  

INTERES 
ANUAL 

NOMINAL  

INTERES 
MENSU

AL 
 TOTAL  

 INT. 
ACUMULADO  

 $        712,515  18-Jun-17 30-Jun-17 13 22.33% 33.50% 29.24% 2.44%  $     7,534   $          7,534  

 $        712,515  1-Jul-17 30-Jul-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   17,100   $        24,634  

 $        712,515  1-Aug-17 30-Aug-17 30 21.98% 32.97% 28.84% 2.40%  $   17,100   $        41,734  

 $        712,515  1-Sep-17 30-Sep-17 30 21.48% 32.22% 28.26% 2.35%  $   16,744   $        58,478  

 $        712,515  1-Oct-17 30-Oct-17 30 21.15% 31.73% 27.87% 2.32%  $   16,530   $        75,008  

 $        712,515  1-Nov-17 30-Nov-17 30 20.96% 31.44% 27.65% 2.30%  $   16,388   $        91,396  

 $        712,515  1-Dec-17 30-Dec-17 30 20.77% 31.16% 27.43% 2.29%  $   16,317   $      107,713  

 $        712,515  1-Jan-18 30-Jan-18 30 20.69% 31.04% 27.34% 2.28%  $   16,245   $      123,958  

 $        712,515  1-Feb-18 28-Feb-18 28 21.01% 31.52% 27.71% 2.31%  $   15,362   $      139,320  

 $        712,515  1-Mar-18 30-Mar-18 30 20.68% 31.02% 27.32% 2.28%  $   16,245   $      155,565  

 $        712,515  1-Apr-18 30-Apr-18 30 20.48% 30.72% 27.09% 2.26%  $   16,103   $      171,668  

 $        712,515  1-May-18 30-May-18 30 20.44% 30.66% 27.04% 2.25%  $   16,032   $      187,700  

 $        712,515  1-Jun-18 30-Jun-18 30 20.28% 30.42% 26.86% 2.24%  $   15,960   $      203,660  

 $        712,515  1-Jul-18 30-Jul-18 30 20.03% 30.05% 26.56% 2.21%  $   15,747   $      219,407  

 $        712,515  1-Aug-18 30-Aug-18 30 19.94% 29.91% 26.45% 2.20%  $   15,675   $      235,082  

 $        712,515  1-Sep-18 30-Sep-18 30 19.81% 29.72% 26.30% 2.19%  $   15,604   $      250,686  

 $        712,515  1-Oct-18 30-Oct-18 30 19.63% 29.45% 26.09% 2.17%  $   15,462   $      266,148  

 $        712,515  1-Nov-18 30-Nov-18 30 19.49% 29.24% 25.92% 2.16%  $   15,390   $      281,538  

 $        712,515  1-Dec-18 30-Dec-18 30 19.40% 29.10% 25.82% 2.15%  $   15,319   $      296,857  

 $        712,515  1-Jan-19 30-Jan-19 30 19.16% 28.74% 25.53% 2.13%  $   15,177   $      312,034  

 $        712,515  1-Feb-19 28-Feb-19 28 19.70% 29.55% 26.17% 2.18%  $   14,497   $      326,531  

 $        712,515  1-Mar-19 30-Mar-19 30 19.37% 29.06% 25.78% 2.15%  $   15,319   $      341,850  

 $        712,515  1-Apr-19 30-Apr-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,248   $      357,098  

 $        712,515  1-May-19 30-May-19 30 19.34% 29.01% 25.74% 2.15%  $   15,319   $      372,417  

 $        712,515  1-Jun-19 30-Jun-19 30 19.30% 28.95% 25.70% 2.14%  $   15,248   $      387,665  

 $        712,515  1-Jul-19 30-Jul-19 30 19.28% 28.92% 25.67% 2.14%  $   15,248   $      402,913  

 $        712,515  1-Aug-19 30-Aug-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,248   $      418,161  

 $        712,515  1-Sep-19 30-Sep-19 30 19.32% 28.98% 25.72% 2.14%  $   15,248   $      433,409  

 $        712,515  1-Oct-19 30-Oct-19 30 19.10% 28.65% 25.46% 2.12%  $   15,105   $      448,514  

 $        712,515  1-Nov-19 30-Nov-19 30 19.03% 28.55% 25.38% 2.11%  $   15,034   $      463,548  

 $        712,515  1-Dec-19 30-Dec-19 30 18.91% 28.37% 25.23% 2.10%  $   14,963   $      478,511  

 $        712,515  1-Jan-20 30-Jan-20 30 18.77% 28.16% 25.07% 2.09%  $   14,892   $      493,403  



 $        712,515  1-Feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 25.41% 2.12%  $   14,602   $      508,005  

 $        712,515  1-Mar-20 30-Mar-20 30 18.95% 28.43% 25.28% 2.11%  $   15,034   $      523,039  

 $        712,515  1-Apr-20 30-Apr-20 30 18.69% 28.04% 24.97% 2.08%  $   14,820   $      537,859  

 $        712,515  1-May-20 30-May-20 30 18.19% 27.29% 24.37% 2.03%  $   14,464   $      552,323  

 $        712,515  1-Jun-20 30-Jun-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,393   $      566,716  

 $        712,515  1-Jul-20 30-Jul-20 30 18.12% 27.18% 24.29% 2.02%  $   14,393   $      581,109  

 $        712,515  1-Aug-20 30-Aug-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   14,535   $      595,644  

 $        712,515  1-Sep-20 30-Sep-20 30 18.29% 27.44% 24.49% 2.04%  $   14,535   $      610,179  

 $        712,515  1-Oct-20 30-Oct-20 30 18.06% 27.09% 24.21% 2.02%  $   14,393   $      624,572  

 $        712,515  1-Nov-20 30-Nov-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2.00%  $   14,250   $      638,822  

 $        712,515  1-Dec-20 30-Dec-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   13,965   $      652,787  

 $        712,515  1-Jan-21 30-Jan-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1.94%  $   13,823   $      666,610  

 $        712,515  1-Feb-21 28-Feb-21 28 17.54% 26.31% 23.59% 1.97%  $   13,101   $      679,711  

 $        712,515  1-Mar-21 30-Mar-21 30 17.41% 26.12% 23.43% 1.95%  $   13,894   $      693,605  

 $        712,515  1-Apr-21 30-Apr-21 30 17.31% 25.97% 23.31% 1.94%  $   13,823   $      707,428  

 $        712,515  1-May-21 30-May-21 30 17.22% 25.83% 23.20% 1.93%  $   13,752   $      721,180  

 $        712,515  1-Jun-21 30-Jun-21 30 17.21% 25.82% 23.19% 1.93%  $   13,752   $      734,932  

 $        712,515  1-Jul-21 30-Jul-21 30 17.18% 25.77% 23.15% 1.93%  $   13,752   $      748,684  

 $        712,515  1-Aug-21 30-Aug-21 30 17.24% 25.86% 23.22% 1.94%  $   13,823   $      762,507  

 $        712,515  1-Sep-21 30-Sep-21 30 17.19% 25.79% 23.16% 1.93%  $   13,752   $      776,259  

 $        712,515  1-Oct-21 30-Oct-21 30 17.08% 25.62% 23.03% 1.92%  $   13,680   $      789,939  

 $        712,515  1-Nov-21 30-Nov-21 30 17.27% 25.91% 23.26% 1.94%  $   13,823   $      803,762  

 $        712,515  1-Dec-21 30-Dec-21 30 17.46% 26.19% 23.49% 1.96%  $   13,965   $      817,727  

INTERESES  $      817,727  

CAPITAL   $      712,515  

TOTAL ABONOS   

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021  $  1,530,242  

 
Sírvase proceder de conformidad 
 
Cordialmente, 

 
ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS 
C.C 1’098.737.840 expedida en Bucaramanga  
T.P 302.207 del C.S. de la Judicatura 


